
FLOWAIR.COM



MĒS DOMĀJAM PAR 
IKVIENU 

Mūsu modernajām ierīcēm 
ir virkne īpašu funkciju, kas 
ieviestas klientu apmierinātības 
veicināšanai.

GODALGOTI 
RISINĀJUMI

Mūsu ierīcēs ir apvienota 
funkcionalitāte ar pārdomātu 
dizainu. Ierīces iespējams 
uzstādīt slīpi, horizontāli vai 
vertikāli. Metāla un plastmasas 
apdare piešķir mūsu ierīcēm 
estētisku pievilcību, un tām ir 
viegli atrodams visdažādākais 
pielietojums.

SAPRĀTĪGS ECO PLŪSMAS 
RISINĀJUMS 

Katru gadu mēs ieviešam jaunus, 
novatoriskus risinājumus, 
nodrošinot augstāku komforta 
līmeni un ekonomiju.
Saviem izstrādājumiem mēs 
uzstādām īpaši efektīvus 
ventilatorus ar mazu strāvas 
patēriņu. Flowair bija pirmais 
ražotājs, kas gaisa sildītājus 
aprīkoja ar EC ventilatoriem. Tie 
patērē mazāk enerģijas kā 60 W 
spuldze.

M = ĒRTĪBAS!

Programmējamie paneļi, kas 
ļauj vienlaicīgi kontrolēt līdz 
pat 10 ierīcēm, ietaupa laiku, 
kas nepieciešams to ieslēgšanai 
un iestatījumu mainīšanai: 
tagad jūs varat iestatīt 
visus darbības parametrus 
vienuviet. Izmantojot papildu 
temperatūras sensorus, paneli 
iespējams nostiprināt atstatu no 
uzstādīšanas zonas.

15 25 | 45 | 65 95

Lielisks 
dizains

ŪDENS GAISA SILDĪTĀJI ŪDENS GAISA SILDĪTĀJI AR SAJAUKŠANAS KAMERU

FB 15 FB 25 FB 45 FB 65 FB 95 KMFB 25 KMFB 45 KMFB 65
Apkures jauda (kW) 3 – 17 10 – 25 25 – 47 44 – 65 63 – 100 10 – 21,5 20 - 39 37,5 - 51
Gaisa plūsma (m³/h) 150 – 20 00 900 – 4 400 1500 – 4100 2200 – 39 00 4050 – 8500 900– 3200 1100  - 3000 1800 - 2800

Δ T (°C) 29,0 16,0 31,5 46,0 32,5 19,0 36,0 50,0
Svars (kg) 12 – 13,2 16,9 – 17,9 18,1 – 20,1 20,4 – 23,1 34,5 – 38,0 45,9 – 46,9 47,1 – 49,1 49,4 – 52,1

Krāsa pelēka
Korpuss tērauds + plastmasa

 
 * Ūdens 90/70°C, ieplūdes gaiss 0°C un maksimāla gaisa plūsma



Adapters

Elastīgs savienojums

Aizvara
sekcijaFiltra sekcija - EU3

pēc izvēles EU4

VIENKĀRŠA UZSTĀDĪŠANA 

Sajaukšanas kamera tiek 
piegādāta pa sekcijām. Veicot 
vienkāršu montāžu, tā ir gatava 
ekspluatācijai. Sajaukšanas 
kamerai ir trīs gaisa ievadi: divi 
recirkulācijas gaisa plūsmai un 
viens ārējai gaisa plūsmai.

VISVIENKĀRŠĀKĀ 
VENTILĀCIJAS SISTĒMA  

Gaisa sildītājs apvienojumā ar 
sajaukšanas kameru nodrošina 
telpā svaigu gaisu un vienlaikus 
to silda.
Tas ir visvienkāršākais 
mehāniskās ventilācijas sistēmas 
risinājums ar viszemāko 
iespējamo enerģijas papildu 
aprīkojums.

360°

360°

360°

360°

1 | 2

Siltā gaisa 
izplūde

Recirkulācijas 
gaisa ieplūde

Recirkulācijas 
gaisa ieplūde

Svaigā gaisa 
ieplūde

LEO KM + LEO FB = LEO KMFB

LEO KM LEO FB



SRV2d/SRS
Divvirzienu vārsts ar 
servopiedziņu

SRV2d/SRS
Divvirzienu vārsts  
ar servopiedziņu

RD
Telpas termostats  
ar nedēļas  
programmētāju

VNT20
Panelis ar ātruma 
regulatoru  
un iebūvētu  
termostatu

VNTLCD
Panelis-nedēļas 
programmētājs  

ar ātruma regulatoru  
un iebūvētu termostatu

RA 
Telpas  

termostats

TR/TRd/TRs 
Piecu pakāpju 

ātruma regulators

PT-1000 IP20/IP65
Ārējās temperatūras 

sensors

SRV3d/SRS3d
Trīs virzienu  

vārsts

SRV3d/SRS3d
Trīs virzienu vārsts 

ar servopiedziņu

S TIPS

Lietošanā ērts
standarta ieslēgšanas-izslēgšanas veids

Ekonomisks risinājums
Viszemākās ieguldījumu izmaksas. 

Individuāla vadība
Neatkarīga katras ierīces vadība

FB KONTROLLERI
 
Atkarībā no ierīces tipa 
(S vai M) , pieejamas divu 
veidu vadības sistēmas:
 
S vadība
plaši izplatīts un viens no 
vienkāršākajiem ierīču 
vadības veidiem;

M vadība
moderna, automātiska 
un novatoriska ierīču 
vadība.

M TIPS 

Grupēšana
Apsildes sistēma automātiski pielāgojas, 
faktiskajām temperatūras izmaiņām.

Siltuma komforts
Minimālas temperatūras svārstības.

Klusums 
Darbības algoritms: viszemākais 
iespējamais ventilatora ātrums – īpaši klusa 
darbība.

Ekonomija 
Maksimāli zems darbības ātrums ļauj 
samazināt strāvas patēriņu.

Vairākuzdevumu panelis
Panelis sniedz iespēju pielāgot ventilatora 
ātrumu, kontrolēt temperatūru un 
programmēt darbības plānojumu nedēļas 
garumā (VNTLCD).
Iespējama arī desmit ierīču vadīšana.

3 | 4

\



TPR
Presasalšanas termostats ar 
kapilāru

SP 0-10  
Servopiedziņa ar 
atvilcējatsperi 0-10 V 
bezpakāpju darbība

KTE
Vadības bloks

BUFERIS

Barošanas sistēmas signālu 
sadales bloks

KMFB vadības 
sistēmas

KTS 
Pilnīgs komplekts 
sajaukšanas kameras 
strāvas padevei un 
vadībai

Buferis
Barošanas avota un 
vadības signālu sadale

KTS

Vienkāršākais veids kā uzstādīt 
ventilāciju
KTS komplekts nodrošina ventilācijas 
vadību, vienlaikus kontrolējot izplūdes 
ventilatoru. 

Vispusīga informācija
Pārredzams statusa panelis

Darbības drošums
Aizsardzība pret antifrīza sasalšanu. 

Bezpakāpju regulēšana
Jūs varat mainīt ventilācijas svaigā gaisa 
pieplūdi no 0 līdz 100%.

BUFERIS

Ekonomija un ērtības
Buferis nodrošina iespēju no KTE vadības 
bloka vadīt līdz pat 5 sajaukšanas 
kamerām.

Stāvokļa informācija
Gaismas diožu indikatorlampiņas signalizē 
atsevišķi par katras ierīces stāvokli 
(piem., aizsērējis filtrs, antifrīzs, izplūdes 
ventilatora kļūme).

maks 5



A
A

E

B

B

D

C

C

E

D
D + 50 mm

D + 250 mm

D + 250 mm

C

EA

A
 +

 1
0 

m
m

B B + 5 smm

A

B

D
E

C

Svars (kg) FB 15 FB 25 FB 45 FB 65 FB 95 KMFB 25 KMFB 45 KMFB 65

Ierīce 12,0 16,9 18,1 20,4 34,5 45,9 47,1 49,4

Ierīce uzpildīta ar ūdeni 13,2 17,9 20,1 23,1 38,0 46,9 49,1 52,1

Piederumu svars (kg)

Savācējpaliktnis FB* 1,1 1,3 1,3 1,3 - - - -

Difuzors FB** - 3,6 3,6 3,6 2x3,6 - - -

Četrvirzienu izplūdes sadalītājs FB*** - 4,6 4,6 4,6 - - - -

Izmēri (mm)

A 500 600 600 600 600 640 640 640

B 540 640 640 640 1175 640 640 640

C 525 610 610 630 610 900 900 920

D 335 350 350 370 350 - - -

E 345 440 440 440 440 - - -

Ieteicamie attālumi (m)

F maks 3,0 2,5-8,0 2,5-8,0 2,5-8,0 2,5-10,0 2,5 - 8,0 2,5 - 8,0 2,5 - 8,0

G
Bez difuzora 2,5- 5,0 2,5-10,0 2,5-10,0 2,5-10,0 2,5-12,0 2,5 - 8,0 2,5 - 8,0 2,5 - 8,0

Ar difuzoru - maks 12,0 maks 12,0 maks 12,0 maks 14,0 - - -

Gaisa plūsmas diapazons (m)

L 14 26 24 22 33 18 16,5 15,5

* Tas uztver kondensātu, līdz ar to nav 
nekontrolējamas notekas.

** Difuzors palielina izplūdes gaisa plūsmas 
ātrumu. Šādi tiek nodrošināta lielāks gaisa plūsmas 
diapazons (m). Tas palīdz izplatīt gaisu telpās ar 
augstiem griestiem, kā arī vietās, kur gaisa plūsma 
parasti ir lēnāka.

*** Četrvirzienu izplūdes sadalītāju ieteicams 
izmantot telpās ar zemiem griestiem. Tas ļauj sadalīt 
gaisa pamatplūsmu četros virzienos.

izotermiskās horizontālās plūsmas diapazons, 
pieļaujamais ātrums 0,5 m/s.

FB
 1

5

ar piederumiem:

sa
vā

cē
jp

al
ik

tn
is

 F
B 

* 
di

fu
zo

rs
 F

B 
**

Če
tr

pu
sē

js
 iz

pl
ūd

es
 

ai
zs

ar
gr

ež
ģi

s 
FB

 *
**

FB
 2

5|
45

|6
5

FB
 9

5
KM

FB

5 | 6

IZMĒRI UN UZSTĀDĪŠANA

30 mm



G

F

45°

30°

90°

30° 90°45°

90°

45°

30°

Uzstādīšana, izmantojot tapasUzstādīšana pie griestiem

U
zs

tā
dī

ša
na

 v
er

tik
āl

i
U

zs
tā

dī
ša

na
 u

z 
kr

on
št

ei
na

U
zstādīšana horizontāli

LEO SILDĪTĀJU VARAT UZSTĀDĪT, KĀ 
UN KUR VIEN JŪS VĒLATIES!

Izplūdes atverē horizontāli vai vertikāli 
uzstādītas gaisa plūsmas virziena 
maiņas lāpstiņas ļauj novirzīt gaisa 
plūsmu dažādos leņķos. Gadījumos, 
kad nav iespējams izmantot montāžas 
kronšteinu, uzstādīšanai var izmantot 
arī tapas.

L

3D konsoles

Īpaši sildītājam izstrādātās 
konsoles pie montāžas 
virsmas var nostiprināt 30° 
vai 45° leņķī. Konsoli attiecībā 
pret ierīci var uzstādīt gan 
vertikāli, gan horizontāli.

KMFB kronšteini  

Kronšteini uzstādīšanu ļauj 
paveikt vienkāršāk,  un 
rezultāts ir daudz estētiskāks. 

Konsoles uzstādīšana horizontālā stāvoklī

30°

45°

U
zs

tā
dī

ša
na

 a
r k

on
so

li 
ve

rt
ik

āl
ā 

st
āv

ok
lī

45°

30°



Leo ūdens sildītāji ir ideāls risinājums 
lietotājiem, kuriem nepieciešamas augstas 
efektivitātes sildierīces ar estētisku 
dizainu.  To ražošanai tiek izmantotas īpaši 
kvalitatīvas detaļas, ko izgatavo Eiropā atzīti 
ražotāji.

Mūsdienīgs dizains un izcili tehniskie 
raksturlielumi ir īpašības, kas ļauj Leo 
sildītājus uzstādīt visdažādākajās telpās. 
• Ražošanas ēkās
• Darbnīcās
• Automobiļu izstāžu telpās
• Noliktavās
• Paviljonos
• Sporta zālēs
• Izstāžu zālēs
• Montāžas cehos
• Eksāmenu telpās
• Lielveikalos
• Dievnamos

1 Vienkārša uzstādīšana  
... izmantojot īpašas konstrukcijas 
3D konsoles.

Garāžas



2 Funkcionalitāte  
Iespējams mainīt gaisa  
plūsmas virzienu

3 Ekonomija  
Ar vienu kontrolleru var vadīt 
līdz pat 10 ierīcēm

www.flowair.com 

Tērauda ražošanas rūpnīca

Noliktava

Tirdzniecības centrs

Restorāns

Klosteris

Kuģu būvētava

7 | 8



Tp1

Tp1

APKURES JAUDAS TABULA
LEO FB 15 LEO FB 25 LEO FB 45 LEO FB 65 LEO FB 95

V = 2000 m³/h V = 4400 m³/h V = 4100 m³/h V = 3900 m³/h V = 8500 m³/h
Tp1 PT Qw ∆pw Tp2 PT Qw ∆pw Tp2 PT Qw ∆pw Tp2 PT Qw ∆pw Tp2 PT Qw ∆pw Tp2
°C kW l/h kPa °C kW l/h kPa °C kW l/h kPa °C kW l/h kPa °C kW l/h kPa °C

Tw1/Tw2 = 90/70°C
0 17,4 769 6,9 28,7 25,4 1121 11,7 16,0 46,8 2067 17,5 31,6 64,6 2660 36,8 46,1 100,1 4418 55,7 32,6
5 16,1 711 6,0 32,0 23,5 1037 10,1 20,0 43,3 1911 15,2 34,7 60,2 2464 32,0 48,4 92,7 4091 48,3 35,7

10 14,8 655 5,2 35,3 21,6 953 8,7 24,1 39,8 1758 13,0 37,8 55,4 2272 27,6 50,7 85,4 3771 41,5 38,8
15 13,6 599 4,4 38,5 19,7 871 7,4 28,1 36,4 1607 11,0 40,9 50,1 2084 23,6 52,9 78,3 3456 35,3 41,8
20 12,3 544 3,7 41,7 17,9 790 6,2 32,1 33,1 1459 9,2 43,9 46,2 1899 19,9 55,1 71,3 3146 29,7 44,8

Tw1/Tw2 = 80/60°C
0 14,9 656 5,3 24,6 21,6 950 8,9 13,6 40,1 1762 13,4 27,1 56,1 2288 28,7 39,8 86,3 3790 43,0 28,1
5 13,6 599 4,5 27,9 19,7 867 7,5 17,6 36,6 1610 11,4 30,2 51,3 2097 24,5 42,1 79,0 3470 36,5 31,2

10 12,4 544 3,8 31,1 17,9 785 6,3 21,6 33,2 1459 9,5 33,2 46,7 1909 20,7 44,3 71,8 3156 30,7 34,2
15 11,1 489 3,1 34,3 16,0 704 5,1 25,6 29,9 1312 7,8 36,2 42,1 1725 17,2 46,5 64,8 2847 25,4 37,2
20 9,9 435 2,5 37,4 14,2 624 4,1 29,6 26,5 1166 6,3 39,2 37,6 1543 14,1 48,6 57,9 2543 20,6 40,2

Tw1/Tw2 = 70/50°C
0 12,4 542 3,9 20,4 17,8 779 6,4 11,2 33,3 1459 9,8 22,5 47,1 1919 21,5 33,4 72,4 3167 31,7 23,6
5 11,1 487 3,2 23,7 15,9 697 5,2 15,2 29,9 1309 8,1 25,6 42,5 1731 17,9 35,6 65,2 2854 26,2 26,6

10 9,9 432 2,6 26,8 14,1 617 4,2 19,2 26,6 1162 6,5 28,6 37,9 1547 14,6 37,8 58,2 2545 21,3 29,6
15 8,6 378 2,0 30,0 12,3 537 3,2 23,1 23,2 1017 5,1 31,5 33,4 1366 11,6 39,9 51,2 2242 16,9 32,6
20 7,4 324 1,6 33,1 10,5 457 2,4 27,0 20,0 874 3,9 34,4 28,9 1187 9,1 42,0 44,4 1942 13,0 35,5

DZESĒŠANAS JAUDAS TABULA 
LEO FB 15

V=2000 m3/h
Tp1 Fi1 PT Qw ∆pw Tp2 Fi2 Tp1 Fi1 PT Qw ∆pw Tp2 Fi2
°C % kW l/h kPa °C % °C % kW l/h kPa °C %

Tw1/Tw2 = 3/8°C Tw1/Tw2 = 7/12°C
30 45 6,1 1044 16,3 24,0 57,0 30 45 4,8 815 10,2 24,5 58,0

28 50 5,6 953 13,8 22,5 61,5 28 50 4,2 722 8,2 23,0 62,0

26 55 5,0 855 11,4 21,0 66,0 26 55 3,6 623 6,3 22,0 66,0

24 55 4,2 723 8,5 20,0 66,0 24 55 2,8 484 4,1 20,5 67,0

LEO FB 25

V=4400 m3/h
Tp1 Fi1 PT Qw ∆pw Tp2 Fi2 Tp1 Fi1 PT Qw ∆pw Tp2 Fi2
°C % kW l/h kPa °C % °C % kW l/h kPa °C %

Tw1/Tw2 = 3/8°C Tw1/Tw2 = 7/12°C
30 45 7,6 1306 20,4 26,5 52,0 30 45 5,9 1007 12,5 27,0 53,0

28 50 6,9 1182 17,1 25,0 56,5 28 50 5,1 883 9,9 25,0 57,0

26 55 6,1 1052 13,8 23,0 61,0 26 55 4,4 751 7,4 23,5 62,0

24 55 5,1 881 10,1 21,5 61,5 24 55 3,4 579 4,7 22,0 62,0

LEO FB 45

V=4100 m3/h
Tw1/Tw2 = 3/8°C Tw1/Tw2 = 7/12°C

30 45 15,1 2579 34,9 23,0 60,0 30 45 11,7 2012 21,8 23,5 61,0

28 50 13,8 2359 29,7 21,5 64,0 28 50 10,5 1793 17,8 22,5 65,0

26 55 12,4 2126 24,7 20,0 68,0 26 55 9,1 1559 13,8 21,0 68,5

24 55 10,6 1808 18,5 19,0 68,0 24 55 7,2 1235 9,2 19,5 69,5

LEO FB 65

V=3900 m3/h
Tw1/Tw2 = 3/8°C Tw1/Tw2 = 7/12°C

30 45 20,9 3580 60,0 19,5 67,0 30 45 16,4 2816 38,2 21,0 67,5

28 50 19,2 3296 51,8 19,0 71,0 28 50 14,8 2532 31,5 20,0 71,0

26 55 17,5 2993 43,6 18,0 74,0 26 55 13,0 2228 25,1 19,0 74,0

24 55 15,0 2564 33,1 16,5 74,0 24 55 10,4 1787 16,9 18,0 75,0

9 | 10

Leo FB iespējams lietot kā 
kondicionētāju

Izmantojot ierīcē aukstu ūdeni, pavisam 
vienkārši var paplašināt tās pielietojumu no 
sildīšanas uz dzesēšanu. 

Izmantojot ierīci dzesēšanai, var veidoties 
kondensāts. Lai kontrolētu šo procesu 
un savāktu uzkrājušos kondensātu, 
nepieciešams savācējpaliktnis. 
Savācējpaliktnis ir paredzēts modeļiem FB 
15/25/45/65 un tas ir vienkārši uzstādāms. 
Vietās ar augstu mitruma līmeni, iespējams, 
būs jāsamazina ventilatora ātrums, lai 
novērstu ūdens pilienu veidošanos.

Tp2

Tp2



TEHNISKIE DATI

Tp1

Tp
1

APKURES JAUDAS TABULA
 LEO KMFB 25 + EU3 LEO KMFB 45 + EU3 LEO KMFB 65 + EU3

V =  3200 m3/h V =  3000 m3/h V =  2800 m3/h
Tp1 PT Qw ∆pw Tp2 PT Qw ∆pw Tp2 PT Qw ∆pw Tp2
°C kW l/h kPa °C kW l/h kPa °C kW l/h kPa °C

Tw1/Tw2 = 90/70°C
-25 30,0 1322 15,9 -1,5* 54,5 2405 23,1 21,0 71,2 3142 35,8 39,0
-22 28,9 1276 14,8 1,0* 52,5 2319 21,6 23,0 68,6 3029 33,5 40,0
-20 28,2 1245 14,2 3,0* 51,3 2262 20,6 24,0 67,0 2955 32,0 41,0
-15 26,5 1169 12,6 7,0 48,1 2121 18,4 27,0 62,8 2771 28,4 44,0
-10 24,8 1095 11,2 11,0 44,9 1983 16,2 30,0 58,7 2592 25,1 46,0
-5 23,2 1021 9,9 15,0 41,9 1848 14,3 33,0 54,8 2417 22,1 48,0
0 21,5 949 8,6 19,0 38,9 1716 12,4 36,0 50,9 2246 19,3 50,0
5 19,9 877 7,5 22,5 35,9 1586 10,8 39,0 47,1 2079 16,8 52,0

10 18,3 807 6,4 26,0 33,0 1458 9,2 41,5 43,4 1915 14,4 54,0
15 16,7 737 5,4 30,0 30,2 1333 7,8 44,0 39,8 1755 12,3 56,0
20 15,1 668 4,5 34,0 27,4 1209 6,6 47,0 36,2 1597 10,4 58,0

Tw1/Tw2 = 80/60°C
-25 26,6 1171 13,0 -4,0* 48,6 2137 19,1 16,0 63,8 2805 29,8 32,0
-22 25,6 1125 12,1 -2,0* 46,7 2053 17,8 18,0 61,3 2695 27,7 33,5
-20 24,9 1095 11,5 0,0* 45,5 1997 16,9 19,0 59,7 2622 26,4 35,0
-15 23,2 1021 10,1 4,0* 42,3 1860 14,8 22,0 55,6 2443 23,2 37,0
-10 21,6 948 8,8 8,0 39,3 1725 12,9 25,0 51,6 2269 20,2 39,0
-5 19,9 875 7,6 12,0 36,3 1593 11,1 28,0 47,8 2098 17,5 41,0
0 18,3 804 6,5 16,0 33,3 1464 9,6 31,0 44,0 1931 15,1 43,0
5 16,7 734 5,5 20,0 30,4 1336 8,1 33,5 40,2 1768 12,8 45,0

10 15,1 665 4,6 23,5 27,6 1211 6,8 36,0 36,6 1607 10,8 47,0
15 13,6 596 3,8 27,0 24,8 1088 5,6 39,0 33,0 1450 9,0 49,0
20 12,0 528 3,0 31,0 22,0 967 4,5 42,0 29,5 1296 7,3 51,0

Tw1/Tw2 = 70/50°C
-25 23,3 1019 10,4 -7,0* 42,7 1870 15,4 11,0 56,4 2470 24,3 26,0
-22 22,3 975 9,6 -4,0* 40,9 1788 14,2 13,0 54,0 2362 22,4 27,0
-20 21,6 945 9,0 -3,0* 39,6 1734 13,4 14,0 52,4 2292 21,2 28,0
-15 19,9 872 7,8 1,0* 36,6 1600 11,6 17,0 48,4 2117 18,4 30,0
-10 18,3 800 6,7 5,0* 33,6 1468 9,9 20,0 44,5 1947 15,8 32,0
-5 16,7 730 5,6 9,0 30,6 1339 8,4 23,0 40,7 1780 13,4 34,0
0 15,1 659 4,7 13,0 27,7 1212 7,0 25,5 37,0 1617 11,3 36,5
5 13,5 590 3,8 17,0 24,9 1087 5,8 28,0 33,3 1457 9,3 38,5

10 11,9 522 3,1 21,0 22,1 965 4,6 31,0 29,7 1300 7,6 40,0
15 10,4 454 2,4 24,5 19,3 844 3,7 34,0 26,2 1146 6,1 42,0
20 8,8 387 1,8 28,0 16,6 725 2,8 36,0 22,7 994 4,7 44,0

* Nav ieteicams, parāk zema temperatūra pie gaisa sildītāja izvada.

V – gaisa plūsma
PT – apkures jauda
Tp1 – ieplūdes gaisa temperatūra
Tp2 – izplūdes gaisa temperatūra
Tw1 – ieplūdes ūdens temperatūra
Tw2 – izplūdes ūdens temperatūra
Qw – apkures ūdens plūsma
Δpw – ūdens spiediena kritums
Fi1 – ieplūdes gaisa relatīvais mitrums
Fi2 – izplūdes gaisa relatīvais mitrums

FB 15 FB 25|45|65 FB 95

Tips - S M S / M S / M

Maks. jaudas patēriņš W 92 57,5 280 560 (2×280)

Maks. strāvas patēriņš A 0,4 0,25 1,2 2,4 (2×1,2)

Ventilatora tips - AC EC AC

Barošanas avots V/Hz 230/50

IP/izolācijas klase - 54/F

Skaņas spiediena līmenis* dB(A) 45 51 53

* Skaņas spiediena līmenis mērīts telpā ar vidēju skaņas absorbēšanas līmeni, tilpums 1500 m3, 5 m attālumā no 
ierīces.

FB 15 FB 25|45|65 FB 95

Pievienošanas caurules collas ½ ¾

Maks. ūdens temperatūra °C 95 130

Maks. ūdens spiediens MPa 1,6

Citus tehniskos datus, kas attiecas uz siltumnesi, pēc pieprasījuma var iegūt tirdzniecības nodaļā. 

Tp2



www.flowair.com

2
0

1
1

/0
9

/2
9


